第１号様式（第４条） 記入例

令和元年 ５月１３日

木更津市長 様

団体名   木更津文化芸術会

代表者住所 木更津市富士見１－２－１

氏名 会長　木更津 太郎  印

（電話番号）０４３８－２３－７１１１

木更津市補助対象施設市外加算料金補助金交付申請書

 木更津市補助対象施設市外加算料金補助金の交付を受けたいので、木更津市補助対象施設市外

加算料金補助金交付要綱第４条の規定により、必要書類を添えて申請いたします。

記

１ 事 業 名

　木更津文化芸術会　第３１回定期発表会

２ 事業 の内容

　日頃の活動に係る発表会を開催するもの。

３ 利用施設（ホール）

　君津市民文化ホール　大ホール

４ 事 業実施日 令和元年５月１１日（土曜日）

５ 交付申請額 ３３，９３５円

６ 添付書類

（１）開催要項その他これに準ずる書類

（２）支払領収書の写し

（３）木更津市補助対象施設市外加算料金補助金計算書

（４）団体の規約